1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: se. 

			2.	ídem: qu.

			83.

			Imposició de pena [1401, octubre, 17]

			Die lune, XVIIª mensis et anni predictorum.

			Venerabilis Anticus Esmenardi, locumtenens baiuli in villa Sabadelli pro venerabili Petro de Callerino, baiulo naturali dicte ville et termini castri de Rahone, pro insigna civitate ||24v Barchinone, domina dictorum ville et castri et termini eorumdem, in presentia mei Ffrancischi Aiach, imposuit penam centum s. monete Barchinone de terno, quatenus qualibet die presentet se venerabili Petro Oliverii, procuratori generali in villa Sabadelli et termino castri de Rahona et aliis locis que insigna civitas Barchinone tenet in principatu Catalonie, vel coram ipso locumtenente baiuli si habent ipsum necessarium in aliquo. 

			84.

			Imposició de pena [1401, octubre, 17]

			Die sabbati, XXºIIª die mensis et anni predictorum.

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, de mandato honorabilis Petri Oliverii, procuratoris generalis in villa Sabadelli et termino castri de Rahona et aliis locis insigna civitas Barchinone1 tenet et possidet in Cathalonie principatu, ut domina eorumdem2, imposuit penam centum l. monete Barchinone de terno \venerabili Ugueto de Requesens, domicello/ ut per totam crastinam diem firmaverint in quodam sindicatu quod universitas dicte ville facit pro redemptione aliquorum censualium in quibus universitas dicte ville est obligata. 

			Et dictus venerabilis Uguetus respondit quod nolebat facere, et quod non consentiebat dicte pene. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: domina. 

			2.	ídem: dixit et retulit.

			85.

			Imposició de pena [1401, octubre, 17]

			1Romeus Safranquesa, sagio predictus, similem penam de mandato dicto honorabilis procuratoris, presente dicto procuratori, qui similiter respondit quod nolebat firmare dictum sindicatum, nec consentiebat dicte pene. Et postea, in presentia mei Ffrancisci Aiach, dixit in platea dicte ville, dictus venerabilis Petrus Rosseta, quod ipse [non] firmaret in dicte sindicatu pro dicto venerabili procuratore, nec pro honorabilibus conciliariis, cum2 ipse reddiderit hereditatem domina matri sue, et quod non tenetur firmare in aliquo. 

			1.	En línia inferior, anul·lat mitjançant una ratlla: Romeus Safranquesa. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: bona.

			86

			Sense identificar [1401, octubre, 29]

			1Die veneris, XXVIIIIª octobris. anno predicto.

			Nos, Anticus Esmenardi2

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Die sabbati, XXVIIIª. Al marge esquerra, anotació: Guidaticum \factum/ Ffrancisco Aiach et eius bonis, XV dies postquam fuerit revocatus. 

			2.	El document no segueix.

			87

			Clam [1401, octubre, 29]

			||25r, full solt-r Marchus de Lena, procurator ad hoc et alis legitimi constitutus a venerabili et discreto […] Ffrancisco Lena, iureperito cive Barchinone, in presentia mei Ffrancisco Aiach, notarii publici Sabadelli, et in presentia se etiam coram venerabili Anticho Ermenardi. Acto Barchinone, XXIIIIª mensis octobris, anno a nativitate Domini Mº CCCCº et primo, clausoque per Berengarium Scuderii, auctoritate regia notarium publicum Barchinone. 

			||25r, full solt-v Ffas-vos saber, senyor meu, que són san e alegre.

			||25r 1Matheus de Lena, procurator ad hoc et alia legitime constitutus a venerabili et discreto Francisco de Lena, iureperito cive Barchinone, cum publico instrumento acto Barchinone vicesima quarta mensis octobris anno a nativitate Domini Mº CCCCº primo, clausoque per Berengarium Scuderii, auctoritate regia notarium publicum Barchinone, presentavit se venerabili Antici Ermenardi, locumtenente baiuli in2 villa Sabadelli, ratione cuiusdam censualis mortui quod3 Nicholaus de Prato, vendidit dicto Ffrancischo Lena, in quo Bernardus Benet fideiussor intervenit, et petebant promisionem dicti censualis, et protestatus fuit de missionibus et salario suo \et compensis factis et decreto firm[…]/. 

			Die sabbati, XXIX octobris, anno predicto. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: […]. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: dicta. 

			3.	ídem: Bernardus.

			88

			Empara [1401, octubre, 29]

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, retulit se mandato1 venerabilis Antici Esmenardi, locumtenentis baiuli Sabadelli et ad instantiam Berengarii Desprat, procuratoris ad hoc et alia constitutus a Raymundo de Palaudaries2, parrochie Sancti Stephanii de Palaudaries, emparasse penes Raymundum Dalmacii, ville Sabadelli, omnes denarios quos debeat Gabrieli Santriola, parrochie predicte3. 

			Fuit cancellata et anullata dicta empara, de mandato venerabilis Antici Esmenardi, ad instantiam dicto Gabrielis, eo quare erat facta in die mercati guidati. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: honorabilis. 

			2.	ídem: dab. 

			3.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M.

			89

			Crida pública [1401, octubre, 31]

			Die lune, ultima mensis octobris.

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Petri Oliverii, procuratoris generalis pro insigna civitate Barchinone in villa Sabadelli et aliis locis que dicta civitas tenet et possidet in principatu Catalonie1, fecisse pre- ||25v -conitzationem sequentem:

				Ara hoyats, que us fa hom a saber per manament dels senyors que han ordanat los2 jurats e promens de la vila de Sabadell, ab volentat del dit honorable procurador, que tothom generalment de qualque ley, stament e condició sia, de paratge o de peu, no gos portar armes desonestes de nit ne de die, palesament ne amagada, per la vila de Ssabadell, sots bant de vint e sinch l. e de perdra les armes.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ut domina in. 

			2.	ídem: pre.

			90

			Manament [1401, octubre, 31]

			Dictus Romeus Safranquesa, dixit et retulit se de mandato dicti honorabilis procuratoris, se intimase1 Iohanni de Bossagos et domine uxori Ffrancisci de Boteto, et domine uxori Petri Canals, quondam, et Anthonio Mari, Margarito Riffos, maiori dierum, Petro Bruch et domine uxori Petri de Podio, quondam, hospitibus dicte ville, quod ipsi et quilibet eorum teneantur intimare omnibus personis que veniant in eorum hospiciis sub dicto banno, quod non vadant per dictam villam cum armis \vedades/, sub dicto banno.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: de mand.

			91

			Obligació [1401, novembre, 2]

			Die mercurii, II novembris, anno predicto.

			1Ffranciscus de Mas, macip de manso Saparera, parrochie Sancti Ffelicis ville Sabadelli, promisit venerabilibus curie et baiulis Sabadelli, et se solvere obligavit sub pena tercii \in festo nativitate Domini proxime instanti/ Ffrancisco Riera, ville Sabadelli, quadraginta s. b., quos sibi debet. ratione census temporis preteriti dicti mansi. Et pro hiis, obligavit personam et bona. Renunciantes et cetera. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. Al marge esquerra, anotació: II d.

			92

			Obligació [1401, novembre, 4]

			Die veneriis, IIIIª novembris, anno predicto.

			Guillelmus1 Deganeti, ville Sabadelli, promisit venerabilibus curie et baiulis Sabadelli et se solvere obligavit \sub pena tercii/ venerabili Petro de Sau2, domicello, cuius est dominus de Sancto Martino, undecim l. b. in primo venturo festo Pasce Resurrectionis Domini. Et pro hiis, obligavit personam et bona. Renunciantes et cetera3. 

			4Die sabbati, XXVIIIIª mensis aprilis, anno a nativitate Domini quadrigentesimo secundo, fuit cancellata predicta scriptura de voluntate dicti venerabilis Petri de Sau, quare fuit sibi satisfactum in predictis undecim l.

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. Al marge esquerra, anotació: d.